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Sistema de Apoio de Vendas £ 18701-VAREJAO DAS PECAS LTDA. EPP | Sair
= = Furacdo acesso n®: - Ultimo acesso: - Unidade: Principal: VS.
£127.001 Bgpjine @, 11/03/2011 BELO HORIZONTE BELOHORIZONTE 1.01.30
M
=
i Produtos
u Cliente de MG

Filtro:

Fitrarpor: - SELECIONE -~ | |  Marcas:  TODAS [Fitrar

U [F7]- Novidades " [Fg] - Itens na Promogdo | Legenda:

PgUp: Para Navegar entre os Produtos [F9]: Para Visualizar detalhes e fotos dos Produtos

PgDown: Para Navegar entre os Produtos [F12]: Para Incluir o produtos no Pedido ou Requisicdo

Primeira |Anterior| 1211311411516 1171181192021 ]22|23|24]|25|26]27]128]29]30|31]|32] 11465 registro(s)

Proxima | Ultima encontrado(s).

# Codigo Descrigao Similar N Original Marca DISP UN QM Valor Und.
F1018 CH.GERAL FUSCA C/SUP.BOT.PEQ. CG1110....... IM11101...... FACOBRAS PC 1 R$ 59,97 BHO
STHC015 CH.GERAL PAINEL CATERP.1000AH ... 7N0O718....... START INSTRUMENTOS D PC 1 R$102,30 BHO
OP094008 CH.GERAL PAINEL CATERP.500AMP IM11102...... 7H7190....... OSPINA D PC 1 R$124,50 BHO
IM11102 CH.GERAL PAINEL CATERP.500AMP OP094008..... 7H7190....... MARILIA D PC 1 R$116,70 BHO
CAV54410 CH.GERAL PT.J.I CASE TRAT/MAQ F1086........ EO68101...... CAV MED./CH./TAMPA D PC 1 R$67,86 BHO
IM11100 CH.GERAL UNIV.S/SUP.C/BOT.GRD CG1100....... F1017........ MARILIA PC 1 R$ 64,50 BHO
F1017 CH.GERAL UNIV.S/SUP.C/BOT.GRD CG1100....... IM11100...... FACOBRAS D PC 1 R$61,50 BHO
M9024 CH.IG.PT.CHEVROLET TDS.MD.68> ET285........ 6005011011007 MORCEGO | PC 1 R$202,50 BHO
CAV54360 CH.IG.PT.EMPILH.HYSTER MT.CUM M6008........ 822685....... CAV MED./CH./TAMPA D PC 1 R$67,86 BHO
M5611 CH.IG.PT.FORD CAM/GURGEL 71>T ET258........ 905191800007. MORCEGO D PC 1 R$169,50 BHO
F1068 CH.IG.PT.TRAT.FORD/NEW HOL92> M5942........ 825983N...... FACOBRAS D PC 1 R$8244 BHO
M5466 CH.IG.PT.TRAT.FORD/NEW HOL<88 F1067........ D5NN11N572B.. MORCEGO D PC 1 R$9249 BHO
M0977 CH.IG.PT.TRAT.VALMET 3T.12V. F1060/WF51090 179722/A177 .. MORCEGO D PC 1 R$6570 BHO
F1060 CH.IG.PT.TRAT.VALMET 3T.12V. MO0977WF151090  179722/A117.. FACOBRAS D PC 1 R$64,23 BHO
M6243 CH.IG.PT.TRAT.VALMET TODOS99> A127......... 32553200..... MORCEGO D PC 1 R$120,06 BHO
VTO402 CH.IG.PT.UNIV.P/ADAPTACAO 12V MO0125/F1040.. UNIVERSAL.... VTO - ACESS.DIV. D PC 1 R$29,70 BHO
F1040 CH.IG.PT.UNIV.P/ADAPTACAO 12V UNV402/A242.. UNIVERSAL.... FACOBRAS D PC 1 R$98,97 BHO
M0125 CH.IG.PT.UNIV.P/ADAPTACAO 12V UNV402/F1040. UNIVERSAL.... MORCEGO D PC 1 R$9597 BHO
A242 CH.IG.PT.UNIV.P/ADAPTACAQ 12V UNV402/F1040. UNIVERSAL.... # LIQ.ESTOQUE # | PC 1 R$ 43,86 BHO
F1058 CH.IG.TRAT.VALMET LIG/DESLIGA M5566........ 80101000..... FACOBRAS D PC 1 R$67,44 BHO
IM12122 CH.LIMP.CAM.VW.MODEL.86/99 DT V329201...... T00953519.... MARILIA D PC 1 R$89,70 BHO
IM12121 CH.LIMP.CAM.VW/8120/815092>DT OP052226..... 2R0953519.... MARILIA PC 1 R$139,50 BHO
OP052292 CH.LIMP.CAM.VW/CARGO88>C/TEMP K1837981..... TJG953519A... OSPINA | PC 1 R$ 169,53 BHO
K1837981 CH.LIMP.CAM.VW/CARGO88>C/TEMP OP052292..... TJG953519A... KOSTAL D PC 1 R$224,70 BHO
OP062201 CH.LIMP.CORC.I/BEL>80S/TP.DT F600100DT 1069 78MU17A553A.. OSPINA D PC 1 R$7596 BHO
OP062202 CH.LIMP.CORC/BEL/81/84 C/ITEMP F602000DT 1070 78MU17K478B29 OSPINA D PC 1 R$7950 BHO
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OP062203

DT1073

K1836360

K1836361

K1838013

K1838011

OP062206

IM12128

K1205004

OP062205

DT1075

DT1076

OP062207

DT1079

K1205301

K1200103

IM12127

K1205300

K1200101

K1200113

K1205500

K1205510

K1836320

K1836310

K1911342

K1836311

CL318

CL319

K1205970

K1837910

OP052211

K4052350

K4052360

IM11173

IM11160

IM11161

K4201000

90213283

IM22370

CH.LIMP.CORC/D.RE85/86 C/TEMP

CH.LIMP.D.REY/PAMPA90> C/TEMP

CH.LIMP.DIATEMP.CORS/ASTR 94

CH.LIMP.DIAN.TRA.CORS/ASTR94>

CH.LIMP.ESCORT DT/TS87/92TEMP

CH.LIMP.ESCORT/HOBBY>92 DT/TS

CH.LIMP.F1000/4 85/87. C/TEMP

CH.LIMP.F1000/4 CAM.VW 92> DT

CH.LIMP.F1000/4 CAM.VW 92> DT

CH.LIMP.F1000/4000 81/84 C/T.

CH.LIMP.F1000/4000 81/84 C/T.

CH.LIMP.F1000/4000 85/87.C/T.

CH.LIMP.F1000/4000 89/92 C/T.

CH.LIMP.F1000/4000 89/92 C/T.

CH.LIMP.GOL/PAR99>D/T.C/TEMP.

CH.LIMP.GOL/PARA>94 DT.C/TEMP

CH.LIMP.GOL/PARA>94 DT.C/TEMP

CH.LIMP.GOL/SAV/94> DT.C/TEMP

CH.LIMP.GOL/VOY/SAV/PAR>94 DT

CH.LIMP.GOL/VOY>94 D/T.C/ITEMP

CH.LIMP.GOLIII 98> DT. C/TEMP

CH.LIMP.GOLIII 98>D/T.C/TEMP.

CH.LIMP.KADET T/IPAN89/94DT/TS

CH.LIMP.KADETT/IPANEMA DT/TS.

CH.LIMP.KOMBI CLIPP.96>C/TEMP

CH.LIMP.MONZA88>ACD20/94> DT.

CH.LIMP.OPALA/CA.81>DT C/TEMP

CH.LIMP.OPALA/CA.85>S/TEMP.DT

CH.LIMP.SANT/QUANT/98> C/TEMP

CH.LIMP.SCANIA 112/140 C/TEMP

CH.LIMP.VOLVO CAM/ONIB>94 DT.

CH.LUZ CAM.VW 00>12V C/REOST.

CH.LUZ CAM.VW 00>24V C/REOST.

CH.LUZ CAM.VW 11130/13130 81>

CH.LUZ CHEVETTE 73/82 TODOS>

CH.LUZ CHEVETTE 83>0OPALA81/84

CH.LUZ CORCEL/BEL/78>C/REOST.

CH.LUZ CORSA/OMEG/92>C/REOST.

CH.LUZ CORSA/OMEG/92>C/REOST.

F607300DT1071

OP062289.....

P302460CLW395

CLF462.......

F609700DT 1077

OP052249.....

OP052249.....

F601900DT 1075

F601900PN6205

F608300......

DT1079.......

0OP062207.....

OP062269.....

IM12127......

K12001083.....

OPNO062268....

V329901......

377953519D...

377953519E...

G212200......

52274902.....

IM12134......

G210700......

P302210......

94615018.....

IM12124......

IM12071......

DT1108.......

2RD941534....

2TB941534....

79NU11654A...

IM22370......

P302370......
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85EU17K478A29

88EU17K478AA2

P302461......

90243395.....

86AU17K478AA.

86AU17K478BA.

85TU17K478B..

K1205004.....

IM12128......

79TU17KAT8A..

79TU17KAT78A..

85TU17KA478A..

88TU17K478BA.

88TU17K478BA.

IM12093......

3009535192...

3009535192...

377953519....

3009535191...

3009535192...

377953519D...

377953519E...

52286063.....

52274902.....

2379535192...

52274901.....

94615017.....

94615018.....

3279535191...

330982.......

1594959......

2RD941534....

2TB941534....

T00941531....

8971816......

94615376.....

79NU11654A...

P302370......

90213283.....

OSPINA

DIRETEC-CH.SETA

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

OSPINA

MARILIA

KOSTAL

OSPINA

DIRETEC-CH.SETA

DIRETEC-CH.SETA

OSPINA

DIRETEC-CH.SETA

KOSTAL

KOSTAL

MARILIA

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

AMEFIL

AMEFIL

KOSTAL

KOSTAL

OSPINA

KOSTAL

KOSTAL

MARILIA

MARILIA

MARILIA

KOSTAL

# ORIGINAIS #

MARILIA
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PC
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PC
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PC

PC

PC

PC

PC

R$ 79,50
R$ 72,18
R$ 86,70
R$ 91,50
R$ 190,50
R$ 217,50
R$ 154,29
R$ 64,50
R$ 86,70
R$ 115,74
R$ 97,32
R$ 97,32
R$ 154,47
R$ 137,67
R$ 77,97
R$ 65,97
R$ 57,57
R$ 77,97
R$ 71,91
R$ 67,50
R$ 119,79
R$ 130,77
R$ 82,05
R$ 75,60
R$ 110,97
R$ 70,50
R$ 137,70
R$ 141,63
R$ 96,18
R$ 167,70
R$ 258,66
R$ 251,97
R$ 233,70
R$ 52,29
R$ 53,70
R$ 53,70
R$ 95,70
R$ 136,32

RS 83,97
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3 0f3

DT2126

K4201010

K4201030

IM11007

IM11251

EC7114

K4052327

K4052326

K3109030

K4052325

K3109035

K4052324

K3109055

IM11164

K3847218

IM11167

K3040100

IM11193

K3040105

IM11194

P302291

K4849500

IM11162

CL607

IM11166

OP011041

K3847240

M9276

M0976

A123

IMS11210

MO0975

F1062

IM11012

F1009

CH.LUZ CORSA/OMEG/92>S/REOST.

CH.LUZ D.REY 85> C/REOST.TDS.

CH.LUZ D.REY/PAMAPA88>C/REOST

CH.LUZ F100/1000/2000/4 82>TD

CH.LUZ FUSCA/BRAS/KOMB/TL/VAR

CH.LUZ FUSCA/BRAS/KOMB/TL/VAR

CH.LUZ GOL Gl 95>C/REOS/NEBL

CH.LUZ GOL Gl 95>C/REOS/NEBL

CH.LUZ GOL Gl 95>C/REOSTATO.

CH.LUZ GOL Gl 95>C/REOSTATO.

CH.LUZ GOL GII 95>S/REOSTATO.

CH.LUZ GOL GII 95>S/REOSTATO.

CH.LUZ GOL Gl 98>S/REOS.ESPE

CH.LUZ GOL/PAR/VOY84>C/REOST.

CH.LUZ GOL/PAR/VOY84>C/REOST.

CH.LUZ GOL/VOY/PARAT/SAV84/87

CH.LUZ MB 96>C/REOSTATO 12V.

CH.LUZ MB 96>C/REOSTATO 12V.

CH.LUZ MB 96>C/REOSTATO 24V.

CH.LUZ MB 96>C/REOSTATO 24V.

CH.LUZ MONZA 84>KADETT 89/97

CH.LUZ MONZA 84>KADETT 89/97

CH.LUZ MONZA/KADETT TDS.82/85

CH.LUZ OPALA 81>CAM.D20 75/90

CH.LUZ PAS>87/GOL/VOY/PARAT83

CH.LUZ SANT/QUAN91>98 C/REOST

CH.LUZ SANT/QUAN91>98 C/REOST

CH.LUZ TRAT.FORD/NEW HOL>94

CH.LUZ TRAT.MF 283/292 >94MOD

CH.LUZ TRAT.MF 283/292 >94MOD

CH.LUZ TRAT.MF C/FUS/PARAF.TD

CH.LUZ TRAT.VALMET5TER>86 12V

CH.LUZ TRAT.VALMET5TER>86 12V

CH.LUZ UNIV.1POS.ENCAIXE 2TER

CH.LUZ UNIV.1POS.ENCAIXE 2TER

P302371......

81EU11654A...

88EU11654AA..

86TU11654A...

EC7114/MS2303

IM11251MS2303

P10250065.....

P10250065.....

K38472180P011

VT609/IM11164

V325700......

IM11193......

K3040100.....

IM11194......

K3040105.....

K4849500.....

P302291......

90103288.....

P302200......

V303300......

F1061/A123...

MO0976/F1061..

IM11210......

F1062/A124...

MO0975/A124...

IMS11012.....
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90381877.....

81EU11654A...

88EU11654AA..

86TU11654A...

1119415291...

1119415291...

373941534G...

373941534F...

377941531B...

373941534E...

377941531C...

373941534D...

377941531D...

305941531A05.

305941531A...

3059415312...

6955458914...

6955458914...

6965457014...

6965457014...

90191678.....

90191678.....

90103288.....

94635570.....

ZBA941531....

3259415311...

3259415311...

D5NN11654B...

280122M91....

280122M91....

488959M91....

240560.......

240560.......

UNIVERSAL....

UNIVERSAL....

DIRETEC-CH.SETA

KOSTAL

KOSTAL

MARILIA

MARILIA

MARFLEX

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

KOSTAL

MARILIA

KOSTAL

MARILIA

KOSTAL

MARILIA

KOSTAL

MARILIA

# LIQ.ESTOQUE #

KOSTAL

MARILIA

AMEFIL

MARILIA

OSPINA

KOSTAL

MORCEGO

MORCEGO

MARZU

MARILIA

MORCEGO

FACOBRAS

MARILIA

FACOBRAS

O U O O

O U U U U O

O O O

O O O

)

D

D
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PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC
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PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

1

R$ 80,97
R$ 121,50
R$ 121,50
R$ 260,70
R$ 62,70
RS 31,17
R$ 286,74
R$ 255,33
R$ 104,97
R$ 217,50
R$ 76,50
R$ 163,50
R$ 76,35
R$ 61,50
R$ 50,97
R$ 49,50
RS 74,97
R$ 53,07
R$ 71,70
R$ 56,97
RS 47,07
R$ 43,50
RS 67,74
R$ 89,97
R$ 67,50
R$ 74,40
R$ 85,50
R$ 112,83
R$ 73,50
R$ 56,49
R$ 45,57
R$ 80,10
R$ 71,82
R$ 52,50

R$ 25,50

Primeira | Anterior | 12 [ 13 | 14| 15|16 |17 |18 1920 |21]22|23|24|25]26 |27 | 28|29 30|31 | 32| Proxima | Ultima

mozilla

Prism
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